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 11,000.00
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22-ABR-24

18-ABR-24

19-ABR-24

18-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

30-ABR-24

05-ABR-24

05-ABR-24

05-ABR-24

24-ABR-24

24-ABR-24

23-ABR-24

24-ABR-24

08-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 67,113.50

 21,045.00

 7,043.75

 5,300.00

 18,216.25

 3,900.00

 20,438.95

 8,556.00
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Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

DESARROLLO FORESTAL

CONSERVACION DE LAS AREAS PROTEGIDAS Y VIDA SILVESTRE

REGIONAL DE NOR OCCIDENTE

REGIONAL  EL PARAISO

REGIONAL DE LA MOSQUITIA

REGIONAL DE YORO

REGIONAL DE COMAYAGUA

REGIONAL DEL ATLANTICO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019018079298

0801-1969-06612

1807-1980-01927

0801-1983-14971

1513-1984-00072

1513-1984-00072

08019018079298

0903001

16019022394323

0703-1989-03028

0703-1989-03028

0801-1972-06611

08019995368674

0410-1955-00352

0903001

GRUPO CEDRO S. DE R. L

HECTOR ORLANDO MURCIA BENITEZ

LUIS EDGARDO SOLIZ LOBO

ANNYA MELISSA CHAVEZ OSORTO

JESICA DOLORES MENOCAL RIVERA

JESICA DOLORES MENOCAL RIVERA

GRUPO CEDRO S. DE R. L

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

ECO DEL BOSQUE S DE RL DE CV

LUIS ANTONIO FLORES VALLADARES

LUIS ANTONIO FLORES VALLADARES

GABRIELA MARIA RIVERA RIVERA

BANCO ATLANTIDA

MARIA VICTORIA LARIOS

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
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30-ABR-24

05-ABR-24
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18-ABR-24

30-ABR-24

26-ABR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 232,568.29

 172,149.70

 60,418.59

 2,500.00

 18,036.25

 60,418.59

 014

 015

 027

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

REGIONAL DEL ATLANTICO

REGIONAL DE OLANCHO

PROYECTO SALH

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0028   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0816-1969-00126

15019017921172

1519-1958-00039

1519-1958-00039

1519-1958-00039

0028001

ROSA LINA MARTINEZ AVILA

INVERSIONES DIVERSAS DE HONDURAS S. DE R. L DE C.V.

MARIA SOCORRO MONTALVAN GUIFARRO

MARIA SOCORRO MONTALVAN GUIFARRO

MARIA SOCORRO MONTALVAN GUIFARRO

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACION Y DESARROLLO FORESTAL


